最高法院第一屆大法庭票選法官及遞補人員名單公告

主旨：公告最高法院第一屆大法庭票選法官及遞補人員名單

公告事項：

一、民事大法庭：

審 判 長： 鄭院長玉山

票選法官： 陳庭長國禎、陳庭長重瑜、高庭長孟焄、沈庭長方維、 鄭

審判長傑夫、魏法官大喨、林法官恩山、陳法官玉完、林

法官金吾。

二、刑事大法庭：

審 判 長： 洪庭長昌宏

票選法官： 陳庭長世淙、郭庭長毓洲、吳庭長燦、林庭長勤純、徐審

判長昌錦、陳審判長世雄、呂法官丹玉、吳法官信銘、林

法官立華。

三、遞補人員及排序：

（一） 民事大法庭：

民一庭：1.鄭法官雅萍 2.陳法官真真

民二庭：1.陳法官駿璧 2.吳法官謀焰 3.周法官舒雁 4.吳法官青蓉

民三庭：1.彭法官昭芬 2.袁法官靜文 3.蘇法官芹英

民四庭：1.林庭長大洋 2.李法官文賢 3.蕭法官艿菁

民五庭：1.張法官競文 2.陳法官靜芬

民六庭：1.劉庭長靜嫻 2.高法官金枝 3.李法官媛媛

民七庭：1.王庭長仁貴 2.李法官寶堂 3.滕法官允潔

民八庭：1.盧法官彥如 2.周法官玫芳 3.黃法官莉雲 4.林法官麗玲

第九位票選法官魏大喨之遞補順序：

1.彭法官昭芬 2.劉庭長靜嫻 3.盧法官彥如 4.鄭法官雅萍 5.陳法官駿璧

6.林庭長大洋 7.李法官文賢 8.王庭長仁貴 9.袁法官靜文 10.高法官金枝

11.李法官寶堂 12.蕭法官艿菁 13.周法官玫芳 14.吳法官謀焰 15.滕法官

允潔 16.黃法官莉雲 17.林法官麗玲 18.張法官競文 19.陳法官真真

20.陳法官靜芬 21.李法官媛媛 22.蘇法官芹英 23.周法官舒雁 24.吳法官

青蓉

（二） 刑事大法庭：

刑一庭：1.梁法官宏哲 2.邵庭長燕玲 3.吳法官進發

刑二庭：1.陳法官朱貴 2.黃法官瑞華 3.洪法官于智 4.楊法官智勝

刑三庭：1.張法官祺祥 2.沈法官揚仁 3.林法官靜芬 4.林法官海祥

刑四庭：1.李法官錦樑 2.李法官釱任 3.王法官國棟

刑五庭：1.李法官英勇 2.何法官信慶 3.朱法官瑞娟

刑六庭：1.許法官錦印 2.鄧法官振球 3.黃法官斯偉 4.莊法官松泉

刑七庭：1.蔡法官國在 2.林法官恆吉

刑八庭：1.謝法官靜恒 2.蘇審判長振堂 3.楊法官真明 4.鄭法官水銓

刑九庭：1.段法官景榕 2.何法官菁莪 3.張法官智雄

最高法院 108年民事大法庭法官得票排序

庭別 職務 姓名 得票數

8 審判長 鄭傑夫 23

5 庭長 沈方維 23

3 庭長 高孟焄 22

2 庭長 陳重瑜 21

5 法官 魏大喨 21

6 法官 林恩山 21

7 法官 林金吾 20

3 法官 彭昭芬 20

4 法官 陳玉完 19

1 庭長 陳國禎 19

6 庭長 劉靜嫻 18

8 法官 盧彥如 18

1 法官 鄭雅萍 18

2 法官 陳駿璧 17

4 庭長 林大洋 16

4 法官 李文賢 12

7 庭長 王仁貴 12

3 法官 袁靜文 12

6 法官 高金枝 12

7 法官 李寶堂 12

4 法官 蕭艿菁 9

8 法官 周玫芳 8

2 法官 吳謀焰 8

7 法官 滕允潔 8

8 法官 黃莉雲 6

8 法官 林麗玲 6

5 法官 張競文 5

1 法官 陳真真 5

5 法官 陳靜芬 5

6 法官 李媛媛 5

3 法官 蘇芹英 4

2 法官 周舒雁 3

2 法官 吳青蓉 3

最高法院 108年刑事大法庭法官得票排序

庭別 職務 姓名 得票數

2 庭長 陳世淙 29

5 庭長 吳   燦 29

7 審判長 徐昌錦 28

3 庭長 郭毓洲 26

6 庭長 林勤純 26

8 法官 林立華 26

1 法官 呂丹玉 25

9 審判長 陳世雄 22

1 法官 梁宏哲 21

6 法官 許錦印 21

3 法官 張祺祥 20

4 法官 吳信銘 20

1 庭長 邵燕玲 18

3 法官 沈揚仁 18

7 法官 蔡國在 18

8 法官 謝靜恒 18

4 法官 李錦樑 17

5 法官 李英勇 17

7 法官 林恆吉 17

9 法官 何菁莪 17

9 法官 段景榕 17

5 法官 何信慶 15

2 法官 陳朱貴 13

2 法官 黃瑞華 12

8 審判長 蘇振堂 12

8 法官 楊真明 12

3 法官 林靜芬 11

8 法官 鄭水銓 11

1 法官 吳進發 10

3 法官 林海祥 10

5 法官 朱瑞娟 10

6 法官 鄧振球 10

2 法官 洪于智 9

4 法官 李釱任 9

2 法官 楊智勝 8

庭別 職務 姓名 得票數

4 法官 王國棟 8

6 法官 黃斯偉 8

6 法官 莊松泉 8

9 法官 張智雄 7